
1collection 2023/2024



2 3

It’s 
a more 
than chairE-KATALOG
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30 Yıllık geçmişi olan Tarık Chair kaliteyi slogan haline 
getirerek sandalye sektörünün kabul edilen ve 

aranılan markalarından biri haline gelmiştir.

Tarık Chair her geçen gün büyüme ve kurumsallaşma 
yolunda büyük bir başarıya imza atmıştır. Firmanın 
dinamiklerini oluşturan Tarık Chair tecrübe ve 
kalite anlayışıyla sektöre ve ülke ekonomisine katkı 

sağlamaya devam etmektedir.

100 metrekarede ahşap atölyesinde üretime devam 
ettiği atölyeyi büyütme hedefiyle 2007 yılında Tarık 
Chair olarak kurulan firma bugün hâlihazırda 4500 
metrekare kapalı 1000 metrekare açık alanda 
teknolojik makina parkuruyla Ahşap imalat, boya, 
konfeksiyon, döşeme AR-GE üniteleri ve modern 
teknolojiye uygun makine parkurları T.C Orman 
İşletmeleri’nden ihaleye girmek suretiyle aldığı 
tomrukları sandalyeye dönüştürüp müşterilerine 
sunan entegre bir tesistir. Tarık Chair olarak tescilli bir 
sandalye markası altında ülkemiz mobilya sektöründe 
öncü ve lider firmaları olan değerli müşterilerimize 
günümüz kalite standartlarının ötesinde hizmet 
vermeyi hedeflemekte. Gerçekleştirdiğimiz ihracat 
yoluyla da ülkemize katma değer sağlamaktan sevinç 
duymaktayız. Firmamızın hedefi kazancını yatırıma 
dönüştürerek doğruluk ve dürüstlük ilkesi ile haklarına 
ve doğaya saygılı olarak ülkemize hizmet vermektedir.

Ahşap Sandalye konusunda entegre üretim tesisi 
ile müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun tasarım ve 
modelleriyle tedarik çözümleri sunan yurtiçi ve yurtdışı 
sandalye pazarında satışlarını gerçekleştirerek kendi 
hedeflerinde ilerlemeyi devam ettiren tamamen 

sorunsuz bir yaklaşıma sahip firmadır.

Kaliteyi ve Müşteri odaklılığı çalışma felsefesi olarak 
benimseyen Tarık Chair, bu fikirle yola çıktığı genç ve 
dinamik ekibiyle sektörde daima yenilikçi, standartları 
büyüten, iş ve müşteri memnuniyetini en üst seviyede 
tutmaya devam eden farklı ve kalıcı çözümler üreterek 

güvenilir bir firma olmaya devam etmektedir. 

Tarık Chair
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Inspire 
from 
Tarık Chair!
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436-

272-

442-

278-

456-

318-

470-

334-

480-

376-

484-

412-

486-

İç  Mekan Sandalyeleri

Şezlonglar

Ofis Sandalyeleri

Aksesuarlar

Dış Mekan Sandalyeleri

Masalar

Dış Mekan Setleri

Masa Ayakları

Bar Sandalyeleri

Masa Tablaları

Berjerler

Compact Çeşitleri

Bank ve Koltuk Setleri

Mermer Çeşitleri

İç Mekan Sandalyeleri | 14

16 | Armoni Plus
18 | Bardot 
20 | Terrex Plus
22 | Holly
24 | Niels 
26 | Olivia
28 | Brio 
30 | Fenice
32 | Freya
34 | Gızz 
36 | Pelit
38 | Armoni Wicker
40 | Yarmoni Wicker 
42 | Sheets Wicker
44 | Monaco Wicker
46 | Monaco Plus
48 | Diva Wicker
52 | Terrex Wicker
54 | Radios
56 | Radios Plus
58 | Moretta Wicker
60 | Julia
62 | Jumbo
66 | Alaska
68 | Orlando
70 | Eos
72 | Clara
74 | Toblas
76 | Bolla
78 | Ikasrus
80 | Madia
82 | Magba
84 | Caldas
86 | Orbit
88 | Ren
90 | Hilton Plus
92 | Hilton Wicker
94 | Vale
96 | Juliet
98 | Juliet Plus
100 | Zara
102 | Penrose
104 |Rowel
106 | Tow
108 | Oscar
110 | Burn
112 | Radical

114 | Janti
118 | Janti With Arm
120 | Cordoba 
121 | Cordoba With Arm
122 | Eldora
126 | Cordoba Round Leg
128 | Eliza
130 | Ermione
132 | Ibiza
134 | Lille
136 | Mood
138 | Taga
139 | Taga With Arm
140 | Taga Plus
141 | Como
142 | My-13
143 | My-13 Plus
144 | My-16
145 | My-16 With Arm
146 | Jacques
148 | Libre
149 | Titus
152 | Bold
153 | Bold With Arm
154 | Venedik
156 | Prado
158 | Lexus
160 | Altea Lines
161 | Altea Quilted
162 | Venture
164 | Miksa
168 | Delcapp
170 | Magic
171 | Magic With Arm
172 | Veyron
173 | Veyron With Arm 
174 | Wellington
176 | Pap
177 | Pato
178 | Linmaido
180 | Rossa
181 | Pulus
182 | Stella
184 | Uktar
186 | Renda
188 | Erva
190 | Volway

192 | Volga Plus
194 | Eliot
196 | Eliot With Arm
198 | Wayne
200 | Cat-1
202 | Class
203 | Karen
204 | Flight
206 | Vendome
208 | Cuci
210 | Londa
212 | Akranes
214 | Delphi
216 | Ladin
218 | Delta
220 | Lodos
221 | Litsa
222 | Melis
223 | Farnesa
224 | Alya
225 | Simetri
226 | Sahra Plus
228 | Armada
230 | Soho Gold
232 | Slow Chrome
234 | Slow Plus Black
235 | Slow Plus Chrome 
236 | Regno Brass
238 | Lines Gold
240 | Nouns Brass 
244 | Art Bronze
246 | Maido Gold
247 | Metron Chrome
248 | Otello Gold 
250 | Aria Bronze
252 | Kelebek Stainless
254 | Bean Stainless
256 | Çağ Gold
258 | Volt Black
260 | Solit Gold
262 | Eliot Gold
264 | Cardiff 
266 | Exeter 
267 | Tulp
268 | Lotus
269 | İpek
270 | Fulya
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Ofis Sandalyeleri | 272

Dış Mekan Sandalyeleri | 318

Bar Sandalyeleri | 334 Bank ve Koltuk Setleri | 412 Masa Ayakları | 470 Masa Tablaları | 480

Compact Çeşitleri | 484 

Mermer Çeşitleri | 486

Şezlonglar | 436

Aksesuarlar | 442

Masalar | 456

Berjerler | 376

Dış Mekan Setleri | 318

274 | Bold With Arm Wheeled

280 | Dafne
282 | Hamper
284 | Iberia
286 | Lusitania
288 | Moraar
290 | Saba
292 | Saffo
294 | Spring
296 |Ulisse
300 | Mireu
301 | Toledo
302 | Candy
304 | Peggy
306 | Dolores
308 | Mumbai With Arm
310 | Frigya Thick
312 | Frigya Antrasit Thin
314 | Frigya Black Thin
316 | Frigya Cappuccino Thin
317 | Frigya White Thin

336 | Regno Brass
338 | Alina
340 | Amos
342 | Art Gold
344 | Crown
346 | Lyon
348 | Mappa
350 | Oscar
352 | Patina
354 | Pato
356 | Pool
358 | Pulpus
360 | Seventeen
362 | Slow Black
364 | Soho Black
366 | Supper
368 | Taga
370 | Wellington
372 | Sparta
374 | Kansan Stool

414 | Burn Double
416| Count Loca
418 | Icora Bank 
420 | Locessa
422 | Woody Double
426 | Ludovica Double
428 | Ludovica Set
430 | Nero Double
432 | Solomon 3 Seater
434 | Venüs Bank

472 | aa-21
472 | aa-23
472 | aa-b23
472 | Bianca
473 | Elax
473 | Janti
473 | Ma-41
473 | Ma-42
474 | Ma-44 Black
474 | Ma-44 Chrome
474 | Ma-45
474 | Ma-46
475 | Ma-47
475 | Ma-48
475 | Ma-49 Brass
475 | Ma-50
476 | Ma-51
476 | Ma-53
476 | Ma-54
476 | Ma-55
477 | Ma-56 Brass
477 | Ma- 57 Gold
477 | Ma-58
477 | Ma-59
478 | Ma-60
478 | Ma-61
478 | Ma-62
478 | Ma-63
479 | Ma-64
479 | Ma-b51
479 | Ma-d52

482 | Bianca
482 | Poem
482 | Tc-301
482 | Ma-42
482 | Tc-300
482 | Tm-300
483 | Tmg-300
483 | Tmz-101
483 | Tmz-102

485 |  Velur-5657
485 | Velur-5658
485 | New Black
485 | Savana Gri

487 | Rainforest Brown
487 |Belgium Black
487 | Uludağ White
487 | Verde Guatemala

438 | Leon
440 | Leon With Arm

444 | Altıgen Puf
445 | Altıgen Puf Set
446 | Lena
448 | Babybom
450 | Babyjoy
452 | Elax Coffee Table
453 | Fianco Coffee Table
454 | Tropicano Coffee Table
454 | Woody Coffee Table
455 | Woox Coffee Table

458 | Bianca Table
460 | Ma-42
460 | Mantar Table
461 | Mb-11 Table
461 | Tb-300
462 | Mb-13 Table
463 | Janti Table
463 | Poem Table
464 | Tc-300
464 | Tc-301
465 | Tm-300
465 | Tmg-100
466 | Tmz-101
466 | Tmz -102
467 | Tt-300
467 | Tz-100
468 | Tz-201
468 | Tz-301-aa-b23
469 | Tz-301 & aa-23
469 | Tz-301 & ma-50

378 | Loft
380 | Loft Decorative
382 | Lina
384 | Barret
386 | Çağ
388 | Curve
390 | Çınar
392 | Elegance
394 | Flow
396 | Ihlara
398 | Luna
400 | Nero New Single
404 | Wolf
406 | Woody Single
408 | Ludovica Single
410 | Solomon Single

320 | Chelsea
322 | Swam Double
324 | Swam Single
326 | Tropicano 3 Seater
328 | Tropicano Double
332 | Tropicano Single
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Creativity & 
Durability
Konfor ve estetiğin muhteşem uyumunu yansıtan 

TARIK CHAIR KOLEKSİYONLARI, zarif tasarım 
detaylarıyla modern dekorasyonun vazgeçilmez 
unsurlarını zamansız bir estetiğe dönüştürüyor.

Ermione Chair
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İç Mekan
Sandalyeleri
syf. 14 | syf. 271

15
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kg m3 kutu kutu
m3

armoni
plus

48
 c

m 81
 c

m

61 cm 57 cm

7,5 kg 0,28 1 0,2788 17

armoni plus



18

bardot

kg m3 kutu kutu
m3

46
 c

m 87
 c

m

53 cm 62 cm

9 kg 0,29 1 0,3 19bardot



20

terrex

kg m3 kutu kutu
m3

45
 c

m 78
 c

m

55 cm 54 cm

6,5 kg 0,23 1 0,2788

plus

terrex 21



holly

kg m3 kutu kutu
m3

50
 c

m 79
 c

m

56 cm 54 cm

7,5 kg 0,24 1 0,28 holly 2322



24 25

niels

kg m3 kutu kutu
m3

46
 c

m 83
 c

m

51 cm 55 cm

10,5 kg 0,23 1 0,24 25niels



26

olivia

kg m3 kutu kutu
m3

49
 c

m 75
 c

m

62 cm 59 cm

11 kg 0,27 1 0,29 27



28

50
 c

m 76
 c

m

7,5 kg 0,21 1 0,292

55 cm51 cm

brio

kg m3 kutu kutu
m3 brio 29



30

47
 c

m 80
 c

m

9 kg 0,25 1 0,2788

56 cm56 cm

fenice

kg m3 kutu kutu
m3 fenice 31



32

48
 c

m 87
 c

m

kg

8,5 kg

m3

0,31

kutu

1

kutu
m3

0,2788

63 cm57 cm

freya

33

freya



gızz

47
 c

m 78
 c

m

7 kg 0,23 1 0,2788

58 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3 gızz 3534



36

pelit

kg m3 kutu kutu
m3

47
,5

 c
m 80

 c
m

58,5 cm43 cm

7 kg 0,2 1 0,2788 37

    pelit



48
 c

m 81
 c

m

7,5 kg 0,28 1 0,2788

57 cm61 cm

kg m3 kutu kutu
m3

armoni
wicker

39

armoni
wicker38



40

48
 c

m 81
 c

m

7,5 kg 0,28 1 0,2788

57 cm61 cm

kg m3 kutu kutu
m3

yarmoni
wicker

41

yarmoni
wicker



42

48
 c

m 81
 c

m

7,5 kg 0,28 1 0,2788

57 cm61 cm

kg m3 kutu kutu
m3

sheets
wicker

43

sheets
wicker



44

46
,5

 c
m 75

 c
m

9 kg 0,246 1 0,2788

62 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

monaco
wicker

45

monaco
wicker



46
,5

 c
m 75

 c
m

9 kg 0,246 1 0,2788

62 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

46

monaco
plus

47

monaco
plus



4948



50

diva
wicker

48
 c

m 86
 c

m

11,5 kg 0,35 1 0,38

65 cm62 cm

kg m3 kutu kutu
m3

51



52

45
 c

m 78
 c

m

6,5 kg 0,231 1 0,2788

54 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

terrex
wicker

53

terrex
wicker



54

radios

47
 c

m 76
 c

m

57 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

10 kg 0,22 1 0,2788 radios 55



56

47
 c

m 76
 c

m

57 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

10 kg 0,22 1 0,2788

radios
plus

57



50
 c

m 81
 c

m

8,5 kg 0,22 1 0,2788

56 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

moretta
wicker

59

moretta
wicker

58



julia

45
 c

m 85
 c

m

0,2276 2 0,45

53 cm50,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3 julia 6160



62 63



jumbo

48
 c

m 77
 c

m

9 kg 0,27 1 0,2788

56 cm63 cm

kg m3 kutu kutu
m3 jumbo 6564



66

alaska

48
 c

m 79
 c

m

8 kg 0,21 1 0,2788

52 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3 alaska 67

alaska



68

orlando

50
 c

m 81
 c

m

7,5 kg 0,21 1 0,2788

54 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3 orlando 69



70 71

eos

kg m3 kutu kutu
m3

47
,5

 c
m 80

 c
m

58,5 cm43 cm

7 kg 0,2 1 0,2788 71

        eos



72

clara

kg m3 kutu kutu
m3

46
 c

m 81
 c

m

6 kg 0,24 1 0,2788

52 cm57 cm

clara 73



46
 c

m 78
,5

 c
m

0,22451 2 0,2788

52 cm55 cm

toblas

kg m3 kutu kutu
m3

toblas

7574



48
,5

 c
m 79

 c
m

0,2056,5 2 0,2788

53 cm49 cm

bolla

kg m3 kutu kutu
m3 bolla 7776



48
,5

 c
m 81
,5

 c
m

0,1976.5 2 0,2788

50 cm48,5 cm

Ikasrus

kg m3 kutu kutu
m3

Ikasrus

7978



80

46
 c

m 75
 c

m

0,2137 1 0,2788

49 cm58 cm

madia

kg m3 kutu kutu
m3

madia

81



82 83

magba

43
,5

 c
m 79
,5

 c
m

0,2197 1 0,2788

52 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3 freya

magba

83



84

47
 c

m 75
 c

m

6,5 kg 0,25 1 0,2788

56 cm60 cm

caldas

kg m3 kutu kutu
m3

caldas

85



86

43
 c

m 75
 c

m

0,196 1 0,2788

53 cm47 cm

orbit

kg m3 kutu kutu
m3 orbit 87



88

47
 c

m 89
 c

m

8,5 kg 0,29 2 0,3

60 cm45 cm

ren

kg m3 kutu kutu
m3

89ren



90

47
 c

m 78
 c

m

7 kg 0,198 2 0,2788

50 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

hilton
plus

91

hilton
plus



92

47
 c

m 78
 c

m

7 kg 0,198 1 0,2788

50 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

hilton
wicker

93



94 95

vale

48
 c

m 84
 c

m

11 kg 0,33 1 0,2788

60 cm65 cm

kg m3 kutu kutu
m3

95

           vale



96

juliet

47
 c

m 82
 c

m

8,5 kg 0,25 1 0,2788

59 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3 juliet 97



98

47
 c

m 82
 c

m

0,258,5 1 0,2788

59 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3

juliet
plus

juliet
plus 99



100

48
 c

m 79
 c

m

8,5 kg 0,27 1 0,2788

59 cm58 cm

zara

kg m3 kutu kutu
m3

101



102

48
,5

 c
m 85

 c
m

0,28566,5 1 0,2788

60 cm56 cm

penrose

kg m3 kutu kutu
m3

103

penrose



104 105

rowel

51
,5

 c
m 81

,5
 c

m

8 kg 0,2 1 0,2788

54 cm46,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3

105

rowel



106

43
 c

m 80
 c

m

0,217,5 kg 1 0,2788

56 cm47 cm

tow

kg m3 kutu kutu
m3

tow

107



108

47
 c

m 82
 c

m

7,5 kg 0,23 1 0,2788

59 cm47 cm

oscar

kg m3 kutu kutu
m3 oscar 109



110

50
 c

m 83
 c

m

0,39,5 kg 1 0,2788

63 cm57 cm

burn

kg m3 kutu kutu
m3

burn

111



112 113

48
 c

m 92
 c

m

0,215 kg 2 0,45

50 cm46 cm

radical

kg m3 kutu kutu
m3

radical

radical



115114



116 117

48
 c

m 91
 c

m

7 kg 0,34 2 0,45

66 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

janti

janti



118 119

48
 c

m 91
 c

m

66 cm62 cm

0,378 kg 1 0,2788

kg m3 kutu kutu
m3

janti
with arm



120 121

51
 c

m 96
 c

m

5 kg 0,27 2 0,4059

59 cm48 cm

cordoba

kg m3 kutu kutu
m3

51
 c

m 96
 c

m

61 cm57 cm

0,336,5 kg 1 0,2788

kg m3 kutu kutu
m3

cordoba
with arm



122 123



124

eldora

51
 c

m 96
 c

m

6,5 kg 0,33 1 0,2788

61 cm57 cm

kg m3 kutu kutu
m3

125



126

cordoba
round leg

51
 c

m 96
 c

m

5 kg 0,27 2 0,4059

59 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

cordoba
round leg

127



128 129

eliza

51
 c

m 96
 c

m

5 kg 0,27 2 0,45

59 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

129

      eliza



130 0,279 kg 1 0,2788

ermione

51
 c

m 82
 c

m

59 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

ermione

131



ibiza

48
 c

m 80
 c

m

9,5 kg 0,33 1 0,2788

64 cm65 cm

kg m3 kutu kutu
m3 ibiza 133132



134

lille

49
 c

m 86
 c

m

0,37 kg 2 0,45

63 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3 lille 135



136

mood

49
 c

m 82
,5

 c
m

0,2425,5 kg 1 0,2788

58 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3 mood 137



138 139

taga

49
 c

m 82
 c

m

5 kg 0,18 2 0,38

49 cm44 cm

kg m3 kutu kutu
m3

51
 c

m 96
 c

m

0,336,5 kg 1 0,2788

61 cm57 cm

taga
with arm

kg m3 kutu kutu
m3



140 141

taga
plus

49
 c

m 82
 c

m

5 kg 0,18 2 0,38

49 cm44 cm

kg m3 kutu kutu
m3

como

47
,5

 c
m 79

 c
m

0,1894,5 kg 2 0,38

50 cm47,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3



142 143

46
,5

 c
m 92

 c
m

0,1893,5 kg 2 0,4059

49 cm42 cm

my-13

kg m3 kutu kutu
m3

46
,5

 c
m 92

 c
m

0,1893,5 kg 2 0,4059

49 cm42 cm

my-13
plus

kg m3 kutu kutu
m3



144 145

50
 c

m 85
 c

m

5,5 kg 0,22 2 0,4059

51 cm50 cm

my-16

kg m3 kutu kutu
m3

my-16
with arm

50
 c

m 84
 c

m

0,256,5 kg 1 0,2788

54 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3



146

49
 c

m 83
 c

m

0,3112 kg 1 0,2788

65 cm57 cm

jacques

kg m3 kutu kutu
m3 jacques 147



148 149

libre

46
 c

m 82
 c

m

0,2815,5 kg 1 0,2788

61 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

149



150

titus

48
 c

m 83
 c

m

8,5 kg 0,25 1 0,2788

56 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

titus

151



152 153

49
 c

m 84
 c

m

0,289,5 kg 1 0,2788

60 cm55 cm

bold

kg m3 kutu kutu
m3

46
 c

m 82
 c

m

15,5 kg 0,28 1 0,2788

61 cm55 cm

bold
with arm

kg m3 kutu kutu
m3



154

46
 c

m 87
 c

m

0,278,5 kg 2 0,4059

60 cm52 cm

venedik

kg m3 kutu kutu
m3

155venedik



156 157

45
 c

m 84
 c

m

5,5 kg 0,24 2 0,4059

54 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

prado

157

prado



158

51
 c

m 91
 c

m

0,288,5 kg 2 0,4059

61 cm51 cm

lexus

kg m3 kutu kutu
m3

159

lexus



160 161

49
 c

m 83
 c

m

9 kg 0,24 2 0,4059

57 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

altea
lines

49
 c

m 83
 c

m

9 kg 0,24 2 0,4059

57 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

altea
quilted



162

46
 c

m 81
 c

m

8,5 kg 0,25 2 0,4059

59 cm52 cm

venture

kg m3 kutu kutu
m3 venture 163



164 165



166

miksa

46
,5

 c
m 77
,5

 c
m

0,25,5 kg 2 0,4059

47 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

167



168 169

delcapp

53
 c

m 85
 c

m

7 kg 0,26 2 0,4059

61 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3 delcapp



170

49
 c

m 84
 c

m

7 kg 0,23 2 0,336

58 cm48 cm

magic

kg m3 kutu kutu
m3

magic
with arm

49
 c

m 84
 c

m

7 kg 0,23 2 0,41876

58 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

171



172 173

veyron

49
 c

m 84
 c

m

7 kg 0,23 2 0,336

58 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

veyron
with arm

49
 c

m 84
 c

m

8,5 kg 0,28 2 0,41876

58 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3



174

50
 c

m 84
 c

m

10,5 kg 0,319 1 0,2788

68 cm56 cm

 wellington

kg m3 kutu kutu
m3  wellington 175



176 177

49
 c

m 84
 c

m

7 kg 0,23 2 0,336

58 cm48 cm

pap

kg m3 kutu kutu
m3

48
 c

m 86
 c

m

10,5 kg 0,3 1 0,2788

61 cm58 cm

pato

kg m3 kutu kutu
m3



178 179

linmaido

49
 c

m 86
 c

m

8,5 kg 0,3 2 0,534

63 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

179

linmaido



181

rossa

50
 c

m 83
 c

m

10 kg 0,29 2 0,534

64 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

pulus

48
 c

m 86
 c

m

10 kg 0,3 1 0,2788

59 cm60 cm

kg m3 kutu kutu
m3

180



182

stella

49
 c

m 82
 c

m

6,5 kg 0,27 2 0,4059

61 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

stella

183



184

uktar

49
 c

m 97
 c

m

7 kg 0,26 2 0,4059

56 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3 uktar 185



186

renda

48
 c

m 87
 c

m

9,5 kg 0,25 2 0,534

55 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3

renda

187



189

erva

50
 c

m 83
 c

m

10 kg 0,29 1 0,2788

64 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

erva

188



190 191

volway

49
 c

m 93
 c

m

7 kg 0,27 2 0,534

58 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

191volway



192

volga

49
 c

m 92
 c

m

7,5 kg 0,27 2 0,4059

58 cm51 cm

plus

kg m3 kutu kutu
m3

volga
plus 193



194

eliot

47
 c

m 87
 c

m

8 kg 0,28 2 0,4059

61 cm53 cm

kg m3 kutu kutu
m3 eliot 195



196

eliot

47
 c

m 90
 c

m

8,5 kg 0,19 2 0,22

46 cm47 cm

with arm

kg m3 kutu kutu
m3

eliot
with arm 197



198

wayne

46
 c

m 84
 c

m

8 kg 0,31 2 0,4059

58 cm63 cm

kg m3 kutu kutu
m3

199wayne



200

cat-1

45
 c

m 80
 c

m

5,5 kg 0,22 2 0,38

57 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

cat-1

201



203

class

49
 c

m 93
 c

m

8,5 kg 0,27 2 0,38

59 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

karen

48
 c

m 90
 c

m

59 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

5,5 kg 0,26 2 0,38202



204 205

flight

48
 c

m 83
 c

m

11,5 kg 0,3 1 0,2788

62 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3

205

 flight



206

 vendome

49
 c

m 95
 c

m

6 kg 0,29 2 0,4059

62 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

vendome

207



208

cuci

49
 c

m 93
 c

m

8,5 kg 0,27 2 0,38

59 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

cuci

209



210

londa

47
 c

m 90
 c

m

11,5 kg 0,33 2 0,36

67 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3 londa 211



212

akranes

49
 c

m 93
 c

m

8,5 kg 0,27 2 0,4059

59 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

akranes

213



214

delphi

48
 c

m 93
 c

m

7,5 kg 0,3 2 0,534

65 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

215delphi



216 217

ladin

48
 c

m 90
 c

m

10 kg 0,21 2 0,4059

47 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

    
 la

din



218 219

delta

49
 c

m 88
 c

m

7,5 kg 0,26 2 0,38

62 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

delta



220 221

lodos

48
 c

m 88
 c

m

7,5 kg 0,26 2 0,4059

62 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

litsa

49
 c

m 88
 c

m

7,5 kg 0,26 2 0,4059

62 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3



223

melis

49
 c

m 93
 c

m

8,5 kg 0,27 2 0,4059

59 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

farnesa

48
 c

m 92
 c

m

5 kg 0,21 2 0,4059

50 cm46 cm

kg m3 kutu kutu
m3

222



225

alya

49
 c

m 93
 c

m

8,5 kg 0,27 2 0,38

59 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

simetri

49
 c

m 95
 c

m

6 kg 0,29 2 0,4059

62 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

224



226

sahra

49
 c

m 89
 c

m

6,5 kg 0,26 2 0,38

62 cm48 cm

plus

kg m3 kutu kutu
m3

sahra
plus

227



228 229

armada

47
,5

 c
m 93

 c
m

0,2437,5 1 0,28

57 cm46 cm

kg m3 kutu kutu
m3

229

armada



230

soho

49
 c

m 85
 c

m

6 kg 0,24 2 0,45

57 cm50 cm

gold

kg m3 kutu kutu
m3

soho
gold

231



232 233

slow

48
 c

m 82
 c

m

9,5 kg 0,24 2 0,4059

58 cm51 cm

chrome

kg m3 kutu kutu
m3

slow
chrome



234

slow
plus black

kg m3 kutu kutu
m3

52 cm 58 cm

48
 c

m 82
 c

m

10 kg 0,25 2 0,4

slow
plus chrome

kg m3 kutu kutu
m3

235



236

regno 

44
 c

m 80
 c

m

0,27369 1 0,3

60 cm57 cm

brass

kg m3 kutu kutu
m3

regno 
brass

237



238

lines
gold

46
,5

 c
m 77
,5

 c
m

0,2 0,40595,5 kg 2

47 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

lines
gold 239



240 241



242

nouns
brass

47
 c

m 79
 c

m

0,2 0,229 kg 1

47 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

243



244

48
 c

m 89
 c

m

0,27 0,5347 kg 2

52 cm59 cm

art
bronze

kg m3 kutu kutu
m3

art
bronze

245



246

maido
gold

48
 c

m 91
 c

m

0,29 0,5348,5 kg 2

63 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3

metron
chrome

247

47
,5

 c
m 88

 c
m

0,28 0,458 kg 2

62 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3



248 249

otello
gold

50
 c

m 93
 c

m

0,29 0,53412 kg 1

54 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3

otello
gold



250

aria
bronze

kg m3 kutu kutu
m3

48
 c

m 89
 c

m

0,27 0,5347 kg 1

52 cm59 cm aria
bronze 251



252

kelebek

48
 c

m 84
 c

m

0,31 0,3313,5 kg 1

59 cm62 cm

kg m3 kutu kutu
m3

stainless
kelebek

stainless

253



254

bean

49
 c

m 82
 c

m

0,29 0,3114,5 kg 1

57 cm61 cm

stainless

kg m3 kutu kutu
m3

bean
stainless

255



256 257

çağ
gold

47
,5

 c
m 78

 c
m

0,21 0,278812 kg 1

52 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3

çağ gol d



258

volt
black

kg m3 kutu kutu
m3

47
 c

m 93
 c

m

0,29 0,457,5 kg 2

59 cm52 cm

volt
black

259



260

solit

50
 c

m 92
 c

m

0,28 0,4510,5 kg 2

60 cm51 cm

gold

kg m3 kutu kutu
m3

261

solit
gold



262

eliot

47
 c

m 87
 c

m

0,28 0,40598 kg 2

61 cm53 cm

gold

kg m3 kutu kutu
m3

eliot
gold 263



264

cardiff

46
 c

m 87
 c

m

0,38 0,278810 kg 1

70 cm62 cm

kg m3 kutu kutu
m3

cardiff

265



266 267

exeter

46
 c

m 87
 c

m

0,38 0,278810 kg 1

70 cm62 cm

kg m3 kutu kutu
m3

tulp

47
 c

m 83
 c

m

0,17 0,185,5 kg 2

47 cm43 cm

kg m3 kutu kutu
m3



268 269

lotus

48
 c

m 85
 c

m

0,22 0,245,5 kg 2

54 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

ipek

48
 c

m 84
 c

m

0,22 0,245 kg 2

54 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3



270

fulya

48
 c

m 85
 c

m

0,22 0,245 kg 2

54 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

271fulya



Ofis
Sandalyeleri
syf. 272 | syf. 277

272 273



bold
with arm wheeled

kg m3 kutu kutu
m3

50
 c

m

80
 c

m

11,60 kg 0,35 1 0,37

67 cm67 cm

275274



bold
with arm wheeled

kg m3 kutu kutu
m3

50
 c

m

80
 c

m

11,60 kg 0,35 1 0,37

67 cm67 cm

276 277



Dış Mekan
Sandalyeleri
syf. 278 | syf. 317

278 279



280

46
 c

m 81
 c

m

0,23 0,277 kg 1

52,5 cm55 cm

dafne

kg m3 kutu kutu
m3 dafne 281



282

hamper

49
 c

m 82
 c

m

0,23 0,277 kg 1

56 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

hamper

283



284

iberia

52
 c

m 81
,5

 c
m

0,3 0,276,5 kg 1

65 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3

iberia

285



286

lusitania

45
,5

 c
m 76

 c
m

0,31 0,338,5 kg 1

67 cm61,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3 lusitania 287



288

moraar

47
 c

m 78
,5

 c
m

0,26 0,286,5 kg 1

69 cm55 cm

kg m3 kutu kutu
m3

289

moraar



290

saba

47
,5

 c
m 84

 c
m

0,265,5 kg 0,28 kg1

55 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

saba

291



292 293

saffo

46
 c

m 78
 c

m

0,26 0,287,5 kg 1

60 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

saff o



294

 spring

46
 c

m 75
 c

m

0,25 0,277,5 kg 1

60 cm57 cm

kg m3 kutu kutu
m3  spring 295



297296



298 299

ulisse

47
 c

m 81
 c

m

0,21 0,235 kg 1

52 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3



301

48
 c

m 78
 c

m

0,324 0,278811 kg 1

66 cm63 cm

kg m3 kutu kutu
m3

mireu

kg m3 kutu kutu
m3

toledo

45
 c

m 82
 c

m

58 cm 64 cm

0,3 0,327 kg 1300



302

candy

49
 c

m 77
 c

m

0,35 0,278812 kg 1

66 cm69 cm

kg m3 kutu kutu
m3 candy 303



304

peggy

46
 c

m 88
,5

 c
m

0,3131 0,335,5 1

61 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3 peggy 305



306

dolores

45
 c

m 83
 c

m

0,24 0,40596,5 kg 2

61 cm47 cm

kg m3 kutu kutu
m3 dolores 307



308

mumbai

44
 c

m 93
 c

m

0,29 0,315,5 kg 1

55 cm56 cm

kg m3 kutu kutu
m3

with arm
mumbai

with arm

309



311

frigya frigya

42
,5

 c
m 48

 c
m

44,5 cm45,5 cm

3117 100*65*130 25 kg3,5 kg

kg kutu paket ebat paket kg

 thick

310



313

45
,5

 c
m 48

 c
m

44,5 cm42,5 cm

frigya
antrasit thin

313312 7 100*65*130 22 kg3,10 kg

kg kutu paket ebat paket kg

frigya
antrasit thin



315

45
,5

 c
m 48

 c
m

44,5 cm42,5 cm

frigya
black thin

315314 7 100*65*130 22 kg3,10 kg

kg kutu paket ebat paket kg

frigya
black thin



317

45
,5

 c
m 48

 c
m

44,5 cm42,5 cm

frigya
cappuccino thin

45
,5

 c
m 48

 c
m

44,5 cm42,5 cm

white thin

316 7 7100*65*130 100*65*13022 kg 22 kg3,10 kg 3,10 kg

kg kgkutu kutupaket ebat paket ebatpaket kg paket kg

frigya



Dış Mekan
Setleri
syf. 318 | syf. 333

318 319



321

chelsea

0,73 1 0,7525 kg

64 cm132 cm

49
 c

m

87
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3 chelsea 321320



322 323

swam
double

0,77 1 0,7929 kg

74 cm122 cm

49
 c

m

86
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

swam
double



324

swam
single

49
 c

m 86
 c

m

0,42 1 0,4424 kg

74 cm65,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3

swam
single 325



326

tropicano
3 seater

1,12 1 1,1528 kg

74 cm199 cm

45
 c

m

76
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

tropicano
3 seater 327



328 329



330

tropicano
double

0,76 1 0,7822 kg

74 cm136 cm

45
 c

m

76
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

331



332

tropicano
single

45
 c

m 76
 c

m

0,26 1 0,2815 kg

45 cm76 cm

kg m3 kutu kutu
m3

tropicano
single 333



Bar
Sandalyeleri
syf. 334 | syf. 375

334 335



336 337

75
 c

m 10
8 

cm

0,36936 0,3693612 kg 1

60 cm57 cm

kg m3 kutu kutu
m3

regno
brass

re
gno bar b

ra
ss



338

alina

77
 c

m 10
9 

cm

0,33 0,3678,5 kg 1

56 cm54 cm

kg m3 kutu kutu
m3 alina 339



340

amos

81
 c

m 10
7 

cm

0,31 0,3678 kg 1

57 cm51 cm

kg m3 kutu kutu
m3 amos 341



342

art
gold

77
 c

m 12
0 

cm

0,45 0,36711 kg 1

66 cm57 cm

kg m3 kutu kutu
m3

art
gold 343



344

crown

73
 c

m 10
7 

cm

0,28 0,36712 kg 1

57 cm46 cm

kg m3 kutu kutu
m3

crown

345



346

78
 c

m 10
3 

cm

0,27 0,3677,5 kg 1

52 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

lyon

347



348 349

mappa

64
 c

m 10
3 

cm

0,31 0,36710 kg 1

56 cm54 cm

kg m3 kutu kutu
m3 mappa 349



350

oscar

72
 c

m 10
3,

5 
cm

0,3 0,3678,5 kg 1

49 cm57,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3

oscar

351



352

patina

80
 c

m 10
8 

cm

0,31 0,3678 kg 1

59 cm49 cm

kg m3 kutu kutu
m3

patina

353



354

pato

80
 c

m 10
0 

cm

0,29 0,3678 kg 1

56 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3

355pato



75
 c

m 99
 c

m

0,23 0,36711,5 kg 1

46 cm50 cm

kg m3 kutu kutu
m3

poolpool

357356



pulpus

77
 c

m 114
 c

m

0,39 0,36713 kg 1

59 cm58 cm

kg m3 kutu kutu
m3

pulpus

358 359



360 361

76
 c

m 10
5 

cm

0,24 0,266 kg 1

48 cm48 cm

kg m3 kutu kutu
m3

seventeen

se
venteen b

a
r



362 363

78
 c

m 10
8 

cm

0,34 0,36711,5 kg 1

60 cm52 cm

kg m3 kutu kutu
m3

slow
black



365

75
 c

m 110
 c

m

0,34 0,3677 kg 1

58 cm54 cm

kg m3 kutu kutu
m3

soho
black

soho
black

364



366

kg m3 kutu kutu
m3

supper

supper 367



368

73
,5

 c
m 112

 c
m

0,26 0,3675 kg 1

50 cm47 cm

kg m3 kutu kutu
m3

taga

taga 369



wellington

73
 c

m 10
7 

cm

0,28 0,36712 kg 1

57 cm46 cm

kg m3 kutu kutu
m3 wellington 371370



372

sparta

78
 c

m 78
 c

m

0,12 0,1316,5 kg 1

39 cm39 cm

kg m3 kutu kutu
m3

sparta

373



374 375

80
 c

m 80
 c

m

0,11 0,134,5 kg 1

39 cm34 cm

kg m3 kutu kutu
m3

kansas
stool



Berjerler
syf. 376 | syf. 411

376 377



378 379

44
 c

m 76
 c

m

0,325 1 0,3417 kg

64 cm67 cm

kg m3 kutu kutu
m3

loft

    

 loft  berjer



380

loft
decorative

44
 c

m 76
 c

m

0,325 1 0,3417 kg

64 cm67 cm

kg m3 kutu kutu
m3

381



382

lina

37
,5

 c
m

69
 c

m

0,3 1 0,3210,5 kg

68 cm65,5 cm

kg m3 kutu kutu
m3 lina 383



384

83
 c

m

0,41 1 0,4418 kg

74 cm67 cm

46
 c

m

barret

kg m3 kutu kutu
m3 barret 385



0,57 1 0,6124 kg

çağ

386

kg m3 kutu kutu
m3

47
 c

m 96
 c

m

96 cm62 cm

çağ

387



388

42
 c

m 75
 c

m

0,36 1 0,3812 kg

67 cm72 cm

curve

kg m3 kutu kutu
m3

curve

389



390

çınar

40
 c

m 75
 c

m

0,48 0,5112 kg 1

82 cm78 cm

kg m3 kutu kutu
m3 çınar 391



elegance

kg m3 kutu kutu
m3

45
 c

m 85
 c

m

82 cm68 cm

0,47 0,5117 kg 1 393elegance392



394 395

42
 c

m 94
 c

m

0,53 0,5612 kg 1

80 cm70 cm

flow

kg m3 kutu kutu
m3

flow



396

45
 c

m 85
 c

m

0,47 0,4918 kg 1

82 cm68 cm

ıhlara

kg m3 kutu kutu
m3

ıhlara

397



398

46
 c

m 83
 c

m

0,41 0,4418 kg 1

74 cm67 cm

luna

kg m3 kutu kutu
m3 l una 399



400 401



402

nero
new single

43
 c

m 77
 c

m

0,38 0,411,5 kg 1

75 cm66 cm

kg m3 kutu kutu
m3

402 403



404

48
 c

m 87
 c

m

0,26 1 0,2818 kg

53 cm56 cm

wolf

kg m3 kutu kutu
m3

   
  w

ol

f b
erjer

405



46
 c

m 84
 c

m

0,5 1 0,5427 kg

82 cm73 cm

woody

406

single

kg m3 kutu kutu
m3

woody
single 407



408

45
 c

m 76
 c

m

0,26 1 0,2815 kg

45 cm76 cm

ludovica
single

kg m3 kutu kutu
m3

409



410

solomon
single

43
 c

m 80
 c

m

0,96 1 0,9822 kg

102 cm118 cm

kg m3 kutu kutu
m3

411



Bank & Koltuk
Setleri
syf. 412 | syf. 435

412 413



414 415

burn
double

0,63 1 0,6618 kg

63 cm121 cm

50
 c

m

83
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

burn
double 415



count
loca

416 0,72 1 0,7527 kg

65 cm132 cm

50
 c

m

84
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

count
loca 417



418

icora
bank

0,85 1 0,8824 kg

71 cm130 cm

46
 c

m

92
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

419

icora
bank



420

locessa

0,52 1 0,5522 kg

46 cm142 cm

68
 c

m

80
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

421locessa



422 423



424

woody
double

0,91 1 0,9326 kg

82 cm132 cm

46
 c

m

84
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

425



426

ludovica
double

0,76 1 0,7822 kg

74 cm136 cm

45
 c

m

76
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

ludovica
double 427



428 429

ludovica
set

0,76 1 0,7822 kg

74 cm136 cm

45
 c

m

76
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

45
 c

m 76
 c

m

0,26 1 0,2815 kg

45 cm76 cm

kg m3 kutu kutu
m3



430 431

nero
double

0,82 1 0,8417 kg

75 cm142 cm

43
 c

m

77
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

     nero d
o

uble



432 433

solomon
3 seater

1,79 1 1,8229 kg

101 cm230 cm

43
 c

m

77
 c

m

kg m3 kutu kutu
m3

solomon
3 seater



434 435

venüs
bank

43 cm132 cm

46
 c

m

46
 c

m

0,27 1 0,2914 kg

kg m3 kutu kutu
m3

venüs
bank



Şezlonglar
syf. 436 | syf. 441

436 437



438

leon

5 175*95*705 kg118,5 cm 30 cm 76 cm 60 cm

kgoturum
derinliği

oturum
yüksekliği

sırt
yüksekliği

oturum
genişliği kutu paket ebat leon 439



440 441

leon
with arm

5 175*95*705,8 kg118,5 cm 30 cm 76 cm 60 cm 72 cm

kgoturum
derinliği

oturum
yüksekliği

sırt
yüksekliği

oturum
genişliği

kol
yüksekliği kutu paket ebat

leon
with arm



Aksesuarlar
syf. 442 | syf. 455

442 443



445

altıgen
puf

altıgen
puf set

444



446 447

lena

   
   

    
    lena



448 449

babybom babybom



450

babyjoy

babyjoy 451



452

elax
coffee table

fianco
coffee table

453



454 455

tropicano

woody

coffee table

coffee table

woox
coffee table



Masalar
syf. 456 | syf. 469

456 457



458 459

bianca
table



460 461

ma-42

mantar

ta-100 & ma-42

ta-100

ma-42

table

mb-11
table

tb-300
tb-300 & ma-b51

tb-300

ma-b51



462 463

mb-13
table

poem
table

janti
table



464 465

tc-301

tc-300

tc-301 & ma-45

tc-300

tc-301

ma-41

ma-45

tc-300 & ma-41
tm-300

tm-300

ma-46

tm-300 & ma-46

tmg-100
tmg-100 & ma-47

tmg-100

ma-47



466 467

tmz-102

tmz-101

tmz-102 & ma-49

tmz-101

tmz-102

ma-48

ma-49

tmz-101 & ma-48
tt-300

tt-300

aa-21

tt-300 & aa-21

tz-100
tz-100 & ma-50

tz-100

ma-50



468 469

tz-301

tz-201

tz-301 - aa-b23

tz-201

tz-301

ma-d44

aa-b23

tz-201 & ma-d44
tz-301

tz-301

aa-23

tz-301 & aa-23

tz-301
tz-301 & ma-50

tz-301

ma-50



Masa
Ayakları
syf. 470 | syf. 479

470 471



472 473

aa-21

aa-b23

aa-23

bianca ma-41

janti

ma-42

elax



474 475

ma-44 ma-44
black chrome

ma-45 ma-46

ma-47 ma-48

ma-49 ma-50
brass



476 477

ma-51 ma-53

ma-54 ma-55

ma-56 ma-57

ma-58 ma-59

brass gold



478 479

ma-60 ma-61

ma-62 ma-63

ma-64 ma-b51

ma-d52



Masa
Tablaları
syf. 480 | syf. 483 459

480 481



482 483

bianca

poem

ma-42

tc-300

tc-301 tm-300

tmg-300 tmz-101

tmz-102



485

Compact
Çeşitleri
syf. 484 | syf. 485

velur-5657 velur-5658

new black savana gri

484



487

Mermer
Çeşitleri
syf. 486 | syf. 487

rainforest

rainforest

verde

 belgium

uludağ

brown

brown

guatemala

black

white

486



488 489

Fabrika: Cerrah Mah. 1. Çimen Cd. 
No.4/1 İnegöl / Bursa / Turkey

Mağaza: Mobiliyum AVM A Etap Kat 
2 No. 1 Yeniceköy Mah. Mobilya Cd. 
No.36 İnegöl / Bursa / Turkey

Phone: +90 224 718 50 91 Fax: 718 53 99

www.tarikchair.com

info@tariksandalye.com 

export@tariksandalye.com

Tarık Chair

tarik_chair



490


